
HALLOWEEN 31.10.2019 

 

Ve čtvrtek 31.října jsme s dětmi z 1. a 3.třídy oslavili Halloween. Po příjemných podzimních 

prázdninách jsme si oblékli krásné kostýmy, pomalovali se strašidelnými obrázky a naladili se 

svátečně. Nejprve jsme si povídali o českém svátku „Památka zesnulých“. Poté jsme si řekli, kde se 

slaví Halloween a co se při něm všechno může dít. My jsme v naší třídě plnili Halloweenské úkoly, 

proběhl zde rej masek a dokonce díky p. Ježkové došlo i na sladké dobrůtky. Třídu nám pomohla 

vyzdobit p. Charvátová nádhernou květinovou dekorací. Děkujeme oběma maminkám. Den jsme si 

užili a už se těšíme na další školní zážitky! ☠ 

 

   

   



          

      

 

    


